



1	2	3	4	5	6
Pos.	Menge	Einheit	Benennung	Sachnummer / Norm - Kurzbezeichnung	spare part number
1	1	St.	burnerhead	BK BG 0	LB001
2	1	St.	cover for burnerhead	D BK BG 0	LB002
3	1	St.	measuring nipple	G 1/8", SW 13	LB003
4	1	St.	O - ring	ø 56 x 5,00 mm	LB004
5	1	St.	nozzle	bore-holes as neccessary	LB005
6	4	St.	bolt M4 x 16	DIN 912	LB006
7	1	St.	carrying out for fuel pipe	NORGREN®, 1/2" x 12	LB007
8	1	St.	elbow screwing	ø12 x R 3/8"	LB008
9	4	St.	threadbolt M6 x 12	DIN 916	LB009
10	1	St.	nipple 1 1/4" x 50	thread 15 mm long	LB010
11	4	St.	treadbolt M8 x 12	DIN 916	LB011
12	1	St.	protection pipe	1.4828	LB012
13	1	St.	flange plate	acc. to drw.-No.: FIPL_BG0 D/S	LB013
14	1	St.	burner pipe	48,3x3,0 with ring inside	LB014
15	1	St.	fuelpipe ø 12 x 2	inside thread G1/8" one end	LB015
16	2	St.	center star	1.4841	LB016
17	1	St.	distance piece for nozzle	G1/8" x 165 mm	LB017
18	1	St.	nozzle adaptor	G1/8" x M10x1,5 x 65 mm	LB018
19	1	St.	SiC-tip	SiSiC 30x300xøoutlet	LB019/16, /20, /25

Datum		Name		Injektorbrenner Baugröße 0, Version STD injector burner size 0, STD version
Bearb.	17.06.2000	Orlowski		
Gepr.				
Norm				
				Blatt
				1
				1 Bl.
Zust.	Änderung	Datum	Name	

LB BG0_DOCU.SKF